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
varmekabler.
Vurdering av avvik:
‑ Det er påvist avvik i fallforhold til sluk i forhold til  
krav i forskrift på byggetidspunktet.
‑ Det registreres fall mot sluk, både innenfor og  
utenfor nedsenk, men fallet er mindre enn 1:100, og  

nedsenk er mindre enn 10 mm.
Tiltak:
‑ Foreta ytterligere undersøkelser. Eier opplyser  
imidlertid at det ikke oppleves særlige problemer  
med at vann kommer videre ut på gulvet utenfor  
nedsenk ved dusjing.
Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til  
grunn for salget dersom ikke annet fremkommer av  
salgsoppgaven. Listen følger vedlagt  
salgsoppgaven. Det er full avtalefrihet om hva som  
skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis  
hvitevarer og/​​​​​​​​​​​eller annet teknisk utstyr medfølger,  
gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse.

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i  
salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder uavhengig  
av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som  
integrerte.

TV/​​​​​​​​​​​Internett/​​​​​​​​​​​Bredbånd
Tele/​​​​​​​​​​​data. Opplegg/​​​​​​​​​​​røranlegg for internett/​​​​​​​​​​​tele/​​​​​​​​​​​ 
data. Samlet ved TV‑plass i stue.

Parkering
Stor gruset gårdsplass med plass til flere biler. 

Elbil‑lader	 Det er installert Easee el‑billader. 
Laderen  
har en egen kurs på 3‑fas 25A 400V. Det innebærer  
at den kan levere ca 17kW ved maksimal ladeeffekt.  
Det betyr at en bil med batteri¬pakke på 80 kWh  
lader fra 30% til 80% på under 2,5 timer.

Forsikringsselskap
IF

26 Gressdalveien 68

Polisenummer
839008

Radonmåling
Bygget er utført med forskriftsmessig radonsperre  
og dokumentasjon foreligger. 
Diverse
I vedlegg til verditakst ligger tomtekart over  
området. Som kartet viser er det en ubebygd tomt  
på nedsiden av hytta, dersom det oppføres en hytte  
på tomten vil det redusere noe av sjøutsikten. 

Energi
Oppvarming
Elektriske varmekabler i gulvet.

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Kommunale avgifter
Kr 21 104

Eiendomsskatt
Kr 11 369

Formuesverdi primær
Kr 1 500 000

Formuesverdi primær år
2022

Offentlige forhold

Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 1109, bruksnummer 204 i Sarpsborg  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3003/​​​​​​​​​​​​1109/​​​​​​​​​​​​204:
26.02.2009 ‑ Dokumentnr: 139178 ‑ Erklæring/​​​​​​​​​​​​avtale
Rettighetshaver: Sarpsborg Kommune 
Org.nr: 938 801 363 
Bestemmelse om vann og kloakkledning 
Bestemmelse om elektriske ledninger/​​​​​​​​​​​​kabler 
Bestemmelse om adkomstrett 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:3003 Gnr:1109 Bnr:10 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.05.2010 ‑ Dokumentnr: 313985 ‑ Erklæring/​​​​​​​​​​​​avtale
Rettighetshaver: Hafslund Nett Øst AS 
Org.nr: 979 904 371 
Bestemmelse om frittstående nettstasjon 
Bestemmelse om ryddebelte 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:3003 Gnr:1109 Bnr:10 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.05.2010 ‑ Dokumentnr: 313985 ‑ Best. om  
adkomstrett
Rettighetshaver: Hafslund Nett Øst AS 
Org.nr: 979 904 371 
Overført fra: Knr:3003 Gnr:1109 Bnr:10 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.01.2021 ‑ Dokumentnr: 90530 ‑ Forkjøpsrett
Rettighetshaver: Sarpsborg Og Omegn  
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Boligbyggelag 
Org.nr: 848 720 712 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.01.2021 ‑ Dokumentnr: 70973 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3003 Gnr:1109 Bnr:10 

19.01.2021 ‑ Dokumentnr: 71171 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighet hefter i: Knr:3003 Gnr:1109 Bnr:10 

19.01.2021 ‑ Dokumentnr: 71171 ‑ Bestemmelse om  
parkering
Rettighet hefter i: Knr:3003 Gnr:1109 Bnr:10 

19.01.2021 ‑ Dokumentnr: 71288 ‑ Bestemmelse om  
adkomstrett
Rettighet hefter i: Knr:3003 Gnr:1109 Bnr:4 
Rettighet hefter i: Knr:3003 Gnr:1109 Bnr:222 
Rettighet hefter i: Knr:3003 Gnr:1109 Bnr:225 
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